
UCHWAŁA NR XVIII/142/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu  Powiatu  Sokólskiego  na rok  2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym     
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 706 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1 935 
925,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 706 000,00 zł, zmniejsza się o kwotę 1 935 
925,00 zł oraz dokonuje się przeniesienia, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2016", zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi:

1) dochody ogółem: 70 074 442,00 zł,

- dochody bieżące - 55 326 034,00 zł,

- dochody majątkowe - 14 748 408,00 zł;

2) wydatki ogółem: 70 601 823,00 zł,

- wydatki bieżące - 51 771 379,00 zł,

- wydatki majątkowe - 18 830 444,00 zł;

3) deficyt roku 2016 w  kwocie 527 381,00 zł  będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 527 381,00 zł.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XVIII/142/2016

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 marca 2016 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

  Zmiany dochodów w budżecie powiatu na rok 2016   
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 995 907,00 0,00 96 000,00 1 091 907,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 507,00 0,00 0,00 509 507,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 914 507,00 0,00 96 000,00 1 010 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 507,00 0,00 0,00 509 507,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 

bieżące razem:  46 162 134,00 0,00 96 000,00 46 258 134,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

521 812,00 0,00 0,00 521 812,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 11 060 000,00 -1 325 925,00 0,00 9 734 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 060 000,00 -1 325 925,00 0,00 9 734 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 060 000,00 -166 689,00 0,00 4 893 311,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 6 000 000,00 -1 159 236,00 0,00 4 840 764,00 

majątkowe  razem:  16 074 333,00 -1 325 925,00 0,00 14 748 408,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 914 333,00 0,00 0,00 2 914 333,00 

 
 Strona 1 z 2  

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  9 067 900,00 0,00 0,00 9 067 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 71 304 367,00 -1 325 925,00 96 000,00 70 074 442,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 436 145,00 0,00 0,00 3 436 145,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  

 

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3371439 3326139 1689994 1636145 0 45300 0 0 0 16300000 16300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1328472 -1328472

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3371439 3326139 1689994 1636145 0 45300 0 0 0 14971528 14971528

przed zmianą 3361439 3316139 1689994 1626145 0 45300 0 0 0 16300000 16300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1328472 -1328472

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3361439 3316139 1689994 1626145 0 45300 0 0 0 14971528 14971528

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16200000 16200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1328472 -1328472

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14871528 14871528

przed zmianą 260000 260000 41971 218029 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16556 16556 0 16556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276556 276556 41971 234585 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 260000 260000 41971 218029 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16556 16556 0 16556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276556 276556 41971 234585 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16556 16556 0 16556 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21556 21556 0 21556 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7623396 7327268 5804158 1523110 0 296128 0 0 0 196000 196000

zmniejszenie -9547 -9547 0 -9547 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87786 87786 0 87786 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7701635 7405507 5804158 1601349 0 296128 0 0 0 196000 196000

przed zmianą 6703503 6693503 5316540 1376963 0 10000 0 0 0 196000 196000

zmniejszenie -9547 -9547 0 -9547 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87786 87786 0 87786 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6781742 6771742 5316540 1455202 0 10000 0 0 0 196000 196000

przed zmianą 667600 667600 0 667600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47 47 0 47 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 667647 667647 0 667647 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180600 180600 0 180600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9547 -9547 0 -9547 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171053 171053 0 171053 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87739 87739 0 87739 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102739 102739 0 102739 0 0 0 0 0 0 0102739 0 0

Strona 1 z 2

0 0 0

87739 0 0

171053 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15000 0 0

-9547 0 0

0 0 0

667647 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

180600 0 0

0 0

0 0 0

47 0 0

0 0

6977742 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

667600

75020 Starostwa powiatowe

6899503 0 0

-9547 0 0

87786

0 0

87786 0 0

7897635 0 0

21556 0 0

750 Administracja publiczna

7819396 0 0

-9547

0 0

0 0 0

16556 0 0

0 0

296556 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

280000 0 0

0 0 0

16556

16556 0 0

296556 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

280000 0 0

0 0 0

0

-1328472 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

16200000 0

14871528 0

0 0

0 0 0

18332967 0 0

18342967 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

19661439 0 0

-1328472

0

-1328472 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

19671439 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/142/2016  
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016 

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2016 

Rodzaj zadania: Własne

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



przed zmianą 14595247 13107069 11008093 2098976 1410138 78040 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14597747 13109569 11008093 2101476 1410138 78040 0 0 0 0 0

przed zmianą 5634753 5521463 4575977 945486 80870 32420 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5637253 5523963 4575977 947986 80870 32420 0 0 0 0 0

przed zmianą 71240 71240 0 71240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73740 73740 0 73740 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2840211 2205404 1978786 226618 123300 2000 509507 0 0 0 0

zmniejszenie -314 -314 0 -314 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1566 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2841463 2206656 1978786 227870 123300 2000 509507 0 0 0 0

przed zmianą 112295 112295 101413 10882 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -314 -314 0 -314 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1566 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113547 113547 101413 12134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -314 -314 0 -314 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3686 3686 0 3686 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1566 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1566 1566 0 1566 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42604932 33740043 24696751 9043292 6070882 1607661 509507 426839 250000 20158916 20158916

zmniejszenie -9861 -9861 0 -9861 0 0 0 0 0 -1328472 -1328472

zwiększenie 108408 108408 0 108408 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42703479 33838590 24696751 9141839 6070882 1607661 509507 426839 250000 18830444 18830444

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9067900 8802454 5179544 3622910 62946 202500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9067900 8802454 5179544 3622910 62946 202500 0 0 0 0 0

0

9067900 0 0

Strona 2 z 2

18

Wydatki razem:

9067900 0 0

0 0 0

0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

108408 0 0

61533923 3642916 0

1566 0 0

Wydatki razem:

62763848 3642916 0

-1338333 0 0

0 0 0

1566 0 0

3686 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0

-314 0 0

0 0 0

0 0

113547 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

112295 0 0

-314 0 0

1566

0 0

1566 0 0

2841463 0 0

73740 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2840211 0 0

-314

0 0

0 0 0

2500 0 0

0 0

5637253 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

71240

80120 Licea ogólnokształcące

5634753 0 0

0 0 0

2500

2500 0 0

14597747 0 0

801 Oświata i wychowanie

14595247 0 0

0 0 0

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVIII/142/ 2016
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 31 marca 2016 r. 

w tym:

Środki własne Środki z 
tytułu emisji 

obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez 
ich przebudowę i integrację z drogą krajowa nr 19  
(rozdz. 60014)

2009-2016 5 834 502,00 2 152 974,00 3 681 528,00 607 453,00 1 233 311,00 1 840 764,00/1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mićkowa 
Hać w km 14+900 w ciągu drogi powiatowej nr 1298B 
wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 4 357 913,00 157 913,00 4 200 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 2 100 000,00 /2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 85403)

2015-2017 8 211 995,00 958 498,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 /3 3 610 581,00

1. Poprawa bezpieczeNstwa drogi powiatowej nr 1291B 
Kamionka Stara - Wierzchlesie - Łaźnisko - Woronicze - 
Podsokołda poprzez jej przebudowę i integrację z 
drogami wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 6 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00 /1

2. Montaż sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym 
w Sokółce (rozdz. 75020)

2 016 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1297B droga 19 - Zawistowszczyzna - 
Igryły - droga 19 (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

4. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1300B Rozedranka Stara - Jałówka - 
Rozedranka Nowa + podłączenie drogi powiatowej Nr 
1301B do Starego Szoru (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

5.  Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w 
ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami (ul. 
Targowa) (rozdz. 60014)

2016-2017 7 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 7 000 000,00

6. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych o nr 1264B od drogi 
krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B 
Czuprynowo - Czepiele - Klimówka - Nomiki - Zaśpicze - 
do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Kuźnica 
(rozdz. 60014)

2 016 210 000,00 210 000,00 70 000,00 140 000,00

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 
2016

Środki 
wynikaj ące z 

planów

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

1.Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - ul. 
Południowej w Dąbrowie Białostockiej (rozdz. 60014)

2 016 480 000,00 480 000,00 160 000,00 320 000,00

1. Zakup zestawów komputerowych i skanera na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. Zakup windy na potrzeby Starostwa Powiatowego w Sokółce 
(rozdz. 75020) 2016 150 000,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM: 32 610 410,00 3 269 385,00 18 730 444,00 3 982 036,00 0,00 4 893 311,00 9 855 097,00 10 610 581,00
/1 Budżet Państwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Budżet państwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2.Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 1:

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zmniejszenia o kwotę 1 935 925,00 zł dokonano
w związku ze zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa (kwota 1 159 236,00 zł) oraz z gmin (kwota 776
689,00 zł) na realizację zadania "Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr
1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez ich
przebudowę i integrację z drogą krajową nr 19".
Zwiększenia o kwotę 610 000,00 zł dokonano w związku z przyjęciem dotacji od gmin na realizację
zadań drogowych:

1. Kwota 25 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1297B - droga
19 - Zawistowszczyzna - Igryły - droga 19 (Gmina Sokółka),

2. Kwota 25 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1300B
Rozedranka Stara - Jałówka - Rozedranka Nowa + podłączenie drogi powiatowej Nr 1301B do
Starego Szoru (Gmina Sokółka),

3. Kwota 100 000,00 zł - Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej
nr 1303B wraz z dojazdami (ul. Targowa) (Gmina Sokółka),

4. Kwota 140 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę ciągu komunikacyjnego dróg
powiatowych o nr 1264B od drogi krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B Czuprynowo -
Czepiele - Klimówka - Nomiki - Zaśpicze - do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Kuźnica
(70 000,00 zł - Gmina Kuźnica, 70 000,00 zł - Gmina Sokółka),

5. Kwota 320 000 zł - Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - Ul. Południowej w Dąbrowie
Białostockiej (Gmina Dąbrowa Białostocka).

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększenia o kwotę 96 000 zł dokonano na
podstawie porozumienia podpisanego z Powiatowym Urzędem Pracy w Sokółce w sprawie finansowania
ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących kształcenie ustawiczne
pracowników i pracodawcy.

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany



Część opisowa do załącznika nr 2:

W dz. 600 rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1 935 925,00
zł w związku ze zmniejszeniem po przetargu wartości inwestycji pn. "Poprawa bezpieczeństwa ciągu
komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - Śniczany i nr 1261B
Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez ich przebudowę i integrację z drogą krajową nr 19".
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 610 000,00 zł oraz dokonuje się przeniesienia (ze
środków powiatu po zmniejszeniu wartości w/w zadania) na realizację inwestycji na drogach
powiatowych:

1. Kwota 50 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1297B - droga
19 - Zawistowszczyzna - Igryły - droga 19,

2. Kwota 50 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1300B
Rozedranka Stara - Jałówka - Rozedranka Nowa + podłączenie drogi powiatowej Nr 1301B do
Starego Szoru,

3. Kwota 200 000,00 zł - Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej
nr 1303B wraz z dojazdami (ul. Targowa),

4. Kwota 210 000,00 zł - Opracowanie dokumentacji na przebudowę ciągu komunikacyjnego dróg
powiatowych o nr 1264B od drogi krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B Czuprynowo -
Czepiele - Klimówka - Nomiki - Zaśpicze - do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Kuźnica,

5. Kwota 480 000 zł - Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - Ul. Południowej w Dąbrowie
Białostockiej.

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia o kwotę 16 556,00
zł dokonano z przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększenia o kwotę 78 192,00 zł dokonano z
przeznaczeniem na szkolenia pracowników, dokonując jednocześnie przeniesienia na ten cel oraz na
zakup materiałów i wyposażenia (z rozdz. 60014).

W dz. 853 rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - zwiększenia o kwotę 1
252,00 zł dokonano z przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - przeniesienia (z rozdz. 60014) dokonano z
przeznaczeniem na zakup usług w Zespole Szkół w Sokółce.

Id: 4AB8AC24-5587-4EFE-88AB-7B7B18862302. Podpisany




